ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2009 года N 2004

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ПАМЯТНИКА

ПРИРОДЫ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОЗЕРА ТУРГОЯК И ЕГО ОХРАННОЙ ЗОНЫ"

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 25 января
2007 года N 449"Об утверждении границ памятника природы Челябинской области озера

Тургояк и его охранной зоны" (Южноуральская панорама, 2007, 6 февраля; 2009, 9 июня)

следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

"2.1. Утвердить перечень координат характерных точек границ памятника природы
Челябинской области озера Тургояк и его охранной зоны (приложение 3).";

2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

"4. Предложить Правительству Челябинской области и органам местного самоуправления

Миасского городского округа внести .изменения в соответствующие документы

территориального планирования в части отображения в них границ памятника природы

Челябинской области озера Тургояк и его охранной зоны.";

3) дополнить приложением 3 (приложение):

Председатель

Законодательного Собрания

В.В. Мякуш

Приложение

к постановлению

Законодательного Собрания

Челябинской области

от 29.10.2009 N 2004